	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України
28 листопада 2019 року № 449


РЕЄСТР
суб'єктів господарювання, які набули право на компенсацію вартості об'єктів, профінансованих за рахунок банківських кредитів

за ____________ 20__ року
(місяць)
_____________________________________________________
(найменування банківської установи)

Реквізити банку:
код банку згідно з ЄДРПОУ ______________
МФО __________
рахунок банку __________________

(грн)

	№
з/п
	Найменування позичальника
	Цільове призначення кредиту (назва проекту згідно з проектно-
кошторисною документацією)
	Сума кредиту
	Номер, дата, термін дії кредитного договору, міс.
	Обсяг використаних коштів за кредитним договором (без урахування податку на додану вартість)
	Сума нарахованої компенсації
	Сума компенсації

	
	найменування/ прізвище, ім'я, по батькові
	код згідно з ЄДРПОУ/ серія та номер паспорта
	індивідуальний податковий номер
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	за весь період
	у т.ч. за звітний період
	усього
	у т.ч. за звітний період
	сплачено згідно з попереднім Реєстром
	підлягає сплаті за цим Реєстром

	
	
	
	
	
	
	
	усього
	з них на обладнання
	усього
	з них на обладнання
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	______________________________________________
            (П.І.Б. уповноваженої особи банківської установи)
	_________________________
(підпис)
	"___" ____________ 20__ року


Примітка. У разі використання кредиту на рівні 25 відсотків і більше проводиться перевірка цільового використання кредиту.

Копії заявок для отримання компенсації вартості об'єктів, профінансованих за рахунок банківських кредитів, наданих суб'єктами господарювання, додаються.

 
	Директор департаменту фінансової
роботи та господарського забезпечення
	
О. Бояркіна


